Luftführungssysteme
KRANTZ KOMPONENTEN – Eine Marke der YIT Germany GmbH
Radialer Verdrängungsauslass VA-PV....
DS 4061    04.2005/2
Achtung,
neue Typenbezeichnung,
siehe letzte Seite.
Vorbemerkungen

Radialer Verdrängungsauslass
Radialer Verdrängungsauslass
Typenbezeichnung
VA-PV – DN ____ – __ – ___ – ____
   Ve
rd
rä
ng
un
gs
au
sla
ss
 ––
            Gr
öß
e –
––
––
––
––
––
––
–
          An
sc
hlu
ss
ar
t ––
––
––
––
–
       Ve
rst
ell
un
g –
––
––
––
––
–
        Ob
er
flä
ch
e –
––
––
––
––
–
Größe
315	 =	 DN 315
400	 =	 DN 400
500	 =	 DN 500
630	 =	 DN 630
710	 =	 DN 710
Anschlussart
R	 =	 Rohranschluss mit Niet- oder Schraubverbindung
K 	 =	 Anschlusskasten
Verstellung
MA	 =	 manuell
E22	 =	 „Siemens Stellmotor stetig 0-10 V“,
		  Hubantrieb-Typ GDB161.2E
E23	 =	 „Siemens Stellmotor Typ 3-Pkt. 24 V“,
		  Hubantrieb-Typ GDB131.2E
E24	 =	 „Siemens Stellmotor Typ 3-Pkt. 230 V“,
		  Hubantrieb-Typ GDB331.2E
Oberfläche